

پول غرامت خوردن نداره

اروپایی و امریکایی فشار نیاورند چرا که مقامات غربی وقتی ذهنشان درگیر این مسائل باشد، نمی‌توانند به نحو شایسته و بایسته از ورزش مملکت‌های خودشان حمایت و قدردانی کنند و در نتیجه کیفیت ورزش شان می‌آید پایین، مخصوصاً دم جام جهانی.

۴ جاسوسان غربی را که گرفته‌اید، ول کنید چرا که ورزشکاران غربی دوست و رفیق زیاد دارند و چه بسا یکی از این جاسوس‌های دستگیر شده، دوست و رفیق یکی از این ورزشکاران باشد و ورزشکار مذکور از غم غربت دوستش نتواند خوب بازی کند. اصلاً چه‌بسا که یکی از این جاسوس‌ها خودش ورزشکار باشد که دیگر بدتر.

۵ تشکیلات سپاه را منحل کنید چرا که سردار آزمونتان آنقدر خوب است و کسی از پستش بر نمی‌آید که فوتبالیست‌های غربی کلاً از شنیدن کلمه سردار اعتماد به نفسشان می‌ریزد؛ سپاه هم که کلی سردار دارد.

۶ با روسیه قهر کنید. اگر می‌خواهید ما با شما دوست باشیم باید با روسیه قهر کنید تا روز قیامت. تازه با چین هم قهر کنید. اصلاً هم دلیل سیاسی ندارد و هر که بگوید دلیل سیاسی دارد خیلی بد است.

۷ اگر بتوانید علاوه بر این مواردی که گفتیم، کلاً در میدان ورزشی بین‌المللی شرکت نکنید که دیگر نور علی نور می‌شود. یا لاقلاً اگر شرکت می‌کنید، برنده نشوید، به‌خدا برای ما افت دارد، هنوز در جهان کشورهای اسکی هستند که از ما حساب می‌برند، نانمان را آجر نکنید خدایی.

۸ موارد مذکور کاملاً غیرسیاسی بوده و مدیونید اگر فکر کنید اینها را از جایی به ما گفته‌اند که بنویسیم.

فدراسیون فوتبال ایران، سلام

ما می‌دانیم که شما از دست کانادا برای لغو یکطرفه مسابقه فوتبالتان ناراحتید، اما

کاش قبل از این که کانادا را قضاوت کنید، کمی با کفش‌های راه می‌رفتید. کانادا در مقابل دخالت سیاست در ورزش خیلی حساس و شکننده است و دلش می‌شکند. حتی زنده به‌گور کردن کودکان بومی هم اینقدر طفلکی‌ها را آزار نداده که این مسأله داده. لذا اگر ببیند کشوری سیاست را در ورزش دخالت می‌دهد، آنقدر آسیب روحی می‌خورد که سریع واکنش نشان می‌دهد.

توصیه ما این است که به‌جای تصمیم احساسی و درخواست غرامت از کشور رنج‌کشیده کانادا، اقدامات زیر را جهت سیاست‌زدایی از ورزش انجام دهید تا دیگر شاهد این دلخوری‌ها نباشیم.

۱ اول از همه صنعت موشکی خود را کلاً از ریشه بکشکانید چرا که تا وقتی قدرت موشکی دارید، بازیکنانتان در میدان ورزشی با غرور و جرات خاصی حاضر می‌شوند و این باعث دلخستگی و ریزش اعتماد به نفس ورزشکاران حریف می‌شود.

۲ حمایت از یمن را متوقف کنید زیرا همان‌طور که می‌دانید ورزشکاران برای تندرستی و جلوگیری از یوکی استخوان نیاز به مصرف لبنیات دارند و حمایت شما از یمن، باعث خشکیدن شیر دولت سعودی می‌شود، که یکی از تأمین‌کنندگان اصلی شیر برای ورزشکاران نیمه غربی کره زمین است.

۳ به دیپلمات‌هایتان در مذاکرات احیای برجام فشار بیاورید که اینقدر به مقامات



مهدی نامینی



کنفسیوس، فیفاموس، سلبریتوس با دم شیر بازبوس!

سرسخت الهه حلقه‌های رنگی، یعنی المپیوس، برای جلب نظر و ازدواج با سیاسیون، الهه نه به سیاست، در یونان باستان دانسته‌اند.

البته فیفاموس نیز همچون المپیوس، پس از ملاقات با الهه شیطانی طولیواسرا نیلوس، به تسخیر این الهه درآمد و در نهایت هر دوی آنها برای همیشه به ازدواج با این الهه شیطانی رضایت دادند.

۳ سلبریتوس، الهه سنگ پا در یونان باستان، در باور یونانی‌ها، سلبریتوس در میان الهه‌های یونانی، عجیب‌ترین آنها بوده است. سلبریتوس یکی از اصلی‌ترین عوامل به قدرت رسیدن کلیدیوس، الهه رونق در یونان باستان بوده است که بعدها نه تنها در ارتباط با نقش خود در به قدرت رسیدن کلیدیوس به کسی جواب نمی‌دهد، بلکه از همه سؤال هم می‌پرسد.

۴ با دم شیر بازبوس. الهه کارهای خطرناک، در یونان باستان، به اعتقاد یونانی‌ها، عمر این الهه بسیار کوتاه بوده، به‌طوری که در عنوان جوانی وقتی برای خوش خدمتی به خدای بزرگ یونانیان، بایدنوس، پا روی دم شیر می‌گذارد، شیر عصبانی شده و بلافاصله او را می‌خورد. به همین جهت این نام‌گذاری برای او صورت گرفته است.

این مورخ در پایان گفت‌وگوی خود گفت: تا اکتشافات بعدی، خدنگهدار!

بتازگی و طی اکتشافات صورت گرفته در منطقه‌ای در جنوب یونان، مورخان و باستان‌شناسان به دست‌نوشته‌ای با قدمت

چند هزار سال دست پیدا کرده‌اند که حاوی اسرار مهم در ارتباط با باورهای اساطیری در یونان باستان است. یکی از این مورخان

که نخواست نامش فاش بشود در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: همان‌طور که می‌دانید در یونان باستان، اعتقاد به الهه‌ها بسیار رایج بوده، به‌طوری که مردم آن زمان برای آب خوردنش هم الهه‌ای در نظر می‌گرفتند. وی

در ادامه افزود: ترجمه دست‌نوشته کشف شده، به معنی الهه‌های جدیدی منجر گردید که نام و ویژگی‌های آنها طبق این دست‌نوشته به این صورت است:

۱ کنفسیوس، الهه جشنواره در یونان باستان. طبق باور یونانی‌ها، کنفسیوس، برادر کوچکتر آسکاروس الهه هنر و فرزند دوم الهه جویز در یونان اساطیری، یعنی سیاه‌نمایوس جایزه‌گیر روس می‌باشد. در توصیف کنفسیوس، چنین آمده که به مرتبه‌ای از قدرت رسیده بود که لاشخور را رنگ و جای ققنوس به یونانیان باستان قالب می‌کرد.

۲ فیفاموس، الهه توپ و تور در یونان باستان. یونانی‌ها، فیفاموس را رقیب



محمد محمدی

داوود افرازی کارتون‌نویست

بحر طویل

پرچم استقلال!!!



مهدی نامینی

شده تحریم هر آن کس که بؤد روس؟ بگفتا که پسر جان نظری کن ز دل و جان که ببینی که بود عده اهل هنر و ورزش روسیه فراوان. از آن روی که در آخر اسم همگی شان «اف» و «ایچ» است، چنین قصد نمودیم که نوبت برسد بر دگر الفاظ الفبا! بگفتم که شگفتا و غریبا، کنون حضرت والا، الا صاحب این مغز مطلا! بگو پس ز چه رو لغو بشد بازی ایران و کانادا؟

بگفتا که عجب پرسش نابی، تو که این همه دنبال جوانی به یقین اهل قلم، اهل کتابی، خودت نیک بدانی که چندی است پدید آمده ما بین دو اسپانسر بازی - کاناداداری و ابعلی - خرده حسابی و شده رابطه بین دو شرکت شکرآبی فلذا لغو نمودیم مبادا بشود بحث و عتابی و شود روح جوانمردی ورزش متأثر ز چنین گونه جدل‌ها!

بگفتم که عجب مردک شوتی! گمانم زده‌ای چیزی ز زان رواست چنین در هبروتی! که جو طوطی شود اینگونه اباطلیل روان روی زبانت! چو اینگونه بگفتم عصبانی شد و فرمود که در پاچه ما چوب فرو کرده و پرچم بنمودند و بر آن نیز نوشتند: «بؤد ساحت ورزش بری از لوٹ سیاست!»

دوش به یک کنگره در سطح جهانی که در آن بود زهر قوم و زبان و جریان بیسی رد و بدل شد همه در نفی و رد مبحث همپوشی ورزش و سیاست سخنانی و در آن جمع جوانی که بگفتند که وی صاحب مجلس بود و داعی و بانئ، بشروعید به گلاؤه فشانی که: «بؤد ساحت ورزش بری از لوٹ

سیاست.» همی گفت و همی گفت تماماً سخن مفّت که مغز من بیچاره ترک خورده و بشکفت. زجا خاستم و روی به وی کرده و گفتم موسیو شکویو مغسی! بگوتا که بدانیم چه شد عاقبت آبراموویچ مالک جلسی؟ بگفتا که عزیزان من اینگونه مگوید سخن چون شده مکشوف اخیراً که رومن دلزده گشته است ز فوتبال ازیرا که به جای رن و استوک و کفش سالتی روی بیاورده به بوتین و از این روی به روسیه برفته است پی ورزش اسکی که هر اندازه که خواهد برود با بکند چکمه دلخواه خودش را. بگفتم که عجب حرف عمیقی! چه تحلیل دقیقی! تو که این همه خوشدل و رقیقی، بگو واضح و ملموس سبب چیست که در عرصه ورزش



پیمان علی‌شاهی کارتون‌نویست

پژوه